1.445.000,00, come richiesto dal Dott. Pio Federico Roversi; 

RITENUTO  opportuno autorizzare il Direttore Generale ad effettuare apposita variazione di bilancio 
sul capitolo competente del Centro di Ricerca Difesa e Certificazione per l’importo di euro 
1.445.000,00 (unmilionequattrocentoquarantacinquemila/00) al fine di consentire 
l’incremento del finanziamento di euro 6.291.450,00 concesso dal Ministero vigilante con 
DM 0498642, per la realizzazione del Laboratorio da Quarantena di Firenze "CUSTOS 
PLANTIS"; 

RITENUTO  opportuno autorizzare il Direttore del CREA-DC ad effettuare tutti gli adempimenti

[...]

PRESO ATTO  di quanto approvato all’unanimità, seduta stante, nella seduta del Consiglio di 
Amministrazione del CREA del 26 ottobre 2022; 

DELIBERA  

1. Il Direttore Generale è autorizzato ad effettuare apposita variazione di bilancio sul capitolo competente 
del Centro di Ricerca Difesa e Certificazione per l’importo di euro 1.445.000,00 
(unmilionequattrocentoquarantacinquemila/00), al fine di incrementare con la predetta somma il 
finanziamento di euro 6.291.450,00 concesso dal Ministero vigilante con DM 0498642, per la 
realizzazione del Laboratorio da Quarantena di Firenze "CUSTOS PLANTIS". 

2. Il Direttore del Centro di Ricerca Difesa e Certificazione, Dott.